KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Lipca 1868.

Czwartek.

Dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1868.

Rano ciepła st: 14, w połud: c. st: 20 Stan barometru: Wschód Słońca g. 3 m. 51 Jutro, ŚŚ. 7 miu Braci Męczenni:
Wysokość wody st: 2, c. 4 (przybywa) na deszcz. Zachód „ 8 „ „ 18

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

do Warszawy (pociąg pospieszny 8—51 wieczór
z Sosnowca i Granicy (ditto osobowy 5—38 po połu:
z Alexandrowa (ditto ditto— 3— „ po połu.
z Terespolu (ditto posp. (razem z Granicznym.
z Petersburga (ditto osobowy 5—36 po połu.
(ditto pospieszny 5—20 po połu:
(ditto osobowy 4—10 rano.

WIELKI TEATR.

Dziś we Czwartek dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1868 r.

OPERA

w 5 ciu aktach:

FAUST.

PP. Barbier i Carré, tłumaczenie L. Matuszyńskiego. Muzyka K. Gounod'a.

Faust — — Pan Cieślewski
Mefistofeles — — Pan Borkowski
Małgorzata — — Panna Kwiecińska
Walenty — — Pan Ziolkowski
Siebel — — Panna Szwarcer
Marta — — Panna Rybicka
Wagner — — Pan Suszyński
Studenci—Żołnierze—Obywatele — — Dziewczęta—Kumoski—Duchy—Aniołowie.